Lapsum faciunt tria, 143.

Laqueorum triplicitas et tensio, 10. **Latendi tres causæ**, 77.

Laus Dei, 142.

Lavacrum septiforme, 79. **Lavacrum generæ**, ibid., et 131.

Lectuli quatuor, 29. **Lectulus triplex**, 64. **Lectuli ad quem invitat sponsus apparatus**, 72. **Lectuli sponsæ tres**, 165.

Lectus Christi triplex, 49.

Lenticula olei, 4.

Lex triplex, humana, Mosalica, evangelica, 5. **Leges late**, 128.

Liberalitas Dei, 99.

Lignum, fenum, stipula, 84. **Ligni nomine quid appellandum veniat**, 168.

Lilium in quo tria consideranda, 34.

Lilium in locis tribus inventari, 35. **Lilii forma**, 56. **Lilia virtutum et illium triplex**, 62. **Rursus lilium triplex**, ibid. **Lilia tria in ventre virginis**, 121. **Lilia tria**, 127. **Lilium et ejus ornatus**, 146.

Lingua sponsæ, 91. **Lingua quadruplex**, ibid. **Linguae ignes quatuor**, 112.

Liquefactio triplex, 112.

Livor quid sit, 113.

Loca tria, doctrinae, pugnae, et medicinae in diversis, 49. **Locus gloriae triplex**, 51. **Locus lapidis triplex**, 47. **Locus triplex**, 57, 110. **Locus quadruplex**, 148.

Luctio triplex creaturarum, omnium ad nos, 103.

Lucens et ardens, 170.

Lucernæ quatuor, 49. **Lucerna, lampas, candelabrum**, 50.

Luciferi conatus, 3.

Lumiaria quatuor fecit Deus, 6.

Lunæ claritas a sole, 133. **Lunæ interpretatio**, ibid.

Lux triplex, 19. **Lux quadruplex et triplex**, 52.

Luxuriae rotæ et currus, 20. **Luxurias immundities**, 97.

M

Magnanimos in oratione faciunt tria, 153.

Magnum dicitur quid tripliciter, 27.

Malitiae gradus, 118.

Malus arbor et ejus flores, 58. **Matum granatum**, 162.

Mandragora et ejus forma, 157.

Manes tres, 16.

Manus Dei ad tria patet, 49. **Manus sponsi**, 108. **Manus Dei his mittitur ad nos**, ibid. **Manus dilecti tornatiles**, 120. **Manus Christi auræ**, 121. **Manus triplex**, 140.

Mare est mundus, 20. Mare significat persecutores, 62.
Maria est lenticula, 4. Maria collum, 21. Maria stella, luna, aurora, 22. Maria ortus et ascensus, 71. Maria offert Christum, 89. Maria iridi comparatur, 134. Mariæ plenitudo, 135. Maria est luna, *ibid.* Maria miraculum, 98. Maria est aurora, 133. Mariae privilegia, 146. Mariæ ascensu, etc., 167. Maria est mater nostra, 159.

Marsupium diaboli, 1.

Martyrum triplex gradus, 156. Martyrum vestitus, 179.

Matrimonium, 29.

Matres tres, 168.

Mel et lac sub lingua, 91. Mel et favus, 100.

Membra quibus tanguntur et tangit Deus, 150.

Mentis triplex, 123. Mensæ tres in monte quibus nos reficit Dominus, *ibid.* Mensarum alia consideratio, 123. Mensam faciamus puer, 49.